Мун иципальпое автономное учреждение культуры

Музейное объединение муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан

прикАз Nь 3

от 10.01.2023 r.

Об утверждении Кодекса этики и служебшого поведения работников

муницишального автоЕомного учреждения культуры

Музейное объединенпе муниципального района

Бижбулякский райоп Республики Башкортостан

В цеJIях ре€Lпизации rrодIIункта 1 пункта 2 статьи 13.3 ФедеРаЛЪНОГО

закона от 25.12.2008 }lb 273-ФЗ (О противодействии коррупции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердитъ Кодекс этики и с.rryжебного поведения работников

r{реждения культуры Музейноемуницип€tльного автоЕомного

объединение муниципzLлъного раиона Бижбулякский район

Республики Башкортостан (Гфиложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

Р.Г.Иванова